
Årsberättelse 2024 för Västkustvägens samfällighetsförening.

Västkustvägens samfällighetsförening har under 2024 fortsatt att vara den idyll som vi är vana vid. 
Inga större utmaningar eller problem har förekommit.

Under vinterhalvåret har det som vanligt varit ganska lugnt och tyst i området med bara några få 
permanentboende och relativt få besök i fritidshusen. Sophämtning, väghållning och annan service 
har fungerat som det ska. Desto livligare har det varit under sommarhalvåret med välbesökta 
fritidshus och en hel del besökare. Precis som det ska vara i ett område som vårt.

Samarbetet med Grannsamverkan har fortgått under året och innebär bland annat att föreningen får 
information och tips från polisen som rör brott och säkerhet. Föreningen har numera även en egen 
grupp i Grannsamverkans app, där medlemmarna enkelt kan kommunicera med varandra. Bara ett 
fåtal medlemmar har dock anslutit dig denna grupp.

Skottorp-Skummeslövsstrands Bevakningsgrupp kör mer eller mindre regelbundet i området med 
syfte att avskräcka och förhindra brott. Föreningens medlemmar har under året inte utsatts för 
någon skadegörelse eller inbrott som styrelsen känner till.

Vid årsstämman medverkade Sofie Frankzén, som är planarkitekt i Laholms kommun. Hon 
berättade om den nya detaljplanen för Skummeslöv 5:13, och tog också del av våra synpunkter om 
förslaget.

I oktober lämnade styrelsen över föreningens yttrande över förslaget. Vår synpunkt kvarstår från 
tidigare, dvs att detaljplaneförslaget inte är anpassat efter befintlig bebyggelse i närområdet, framför
allt när det gäller höjden på fastigheterna och placeringen av hus nära Västkustvägen.

Styrelsen har även haft möte med Laholms kommun för att hålla sig uppdaterad om andra frågor 
som gäller vårt område och dess närhet.

Under året har ett flertal lampor i vägbelysningen bytts ut eftersom att de slocknat på grund av ett 
kopplingsfel i pollarna. Felet är nu åtgärdat. Trots missödet är satsningen i LED-lampor ekonomiskt
fördelaktig.

Föreningens ekonomi är god och redovisas separat.
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